



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ५, अंक ७२]

गुरूवार, सप्टेंबर ५, २०१३/भाद्र १४, शके १९३५

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १२३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश

महसूल व वन विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३० ऑगस्ट २०१३

अधिसूचना

महाराष्ट्र मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक आस्थापना-२०१२/४८०/प्र.क्र.१८२/म-१.— महाराष्ट्र मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा मुंबई साठ) याच्या कलम २ च्या खंड (फ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, शासन अधिसूचना क्र.आस्थापना-२००६/प्र.क्र. ३५१/म-१, दिनांक २२ ऑगस्ट २००६ चे अधिक्रमण करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, उक्त अधिनियमान्वये नियुक्त केलेल्या इतर कोणत्याही जिल्हाधिकार्याच्या अभिनिर्णय करण्याच्या अधिकारितेत न येणाऱ्या इतर कोणत्याही संलेखावरील योग्य त्या मुद्रांकाचा अभिनिर्णय करणे जेथवर संबंधित असेल तेथवर, उक्त अधिनियमांची कलमे ३१ व ३३ यांच्या प्रयोजनांसाठी मुद्रांक जिल्हाधिकारी अंमलबजावणी-१ व २, मुंबई, यांना नियुक्त करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांचे आदेशानुसार व नावाने,

राजेश नार्वेकर,
शासनाचे उप सचिव.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब, गुरुवार, सप्टेंबर ५, २०१३/भाद्र १४, शके १९३५

REVENUE AND FOREST DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032,
dated the 30th August 2013.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA STAMP ACT, 1958.

No. Establishment-2012/480/C.R.182/M-1.— In exercise of the powers conferred by clause (f) of section 2 of the Maharashtra Stamp Act, 1958 (Mah. LX of 1958) and in supersession of Notification No. Establishment-2006/C.R. 351/M-1, dated 22nd August 2006 issued in this behalf, the Government of Maharashtra hereby appoints the Enforcement Collector 1 and 2 to be the Collector for the purposes of sections 31 and 33 of the said Act, so far as it relates to the adjudication of proper stamps on the instruments executed and any other instrument nnt covered under adjudicative Jurisdiction of any other Collector appointed under the said Act.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

RAJESH NARVEKAR,
Deputy Secretary to Government.